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Vennlig Hilsen
Sogneprest 
Svein Byholt

Disse ordene kan gi uttrykk for et 
håp, en drøm, noe som ligger der 
som et ønske helst av positiv karakter. 
Men også noe som kan bli til virkelig-
het. Jeg har et ønske, ja flere ønsker, 
knyttet til ”tenk om”.
 	
Først: Tenk om den nye gudstjenes-
tereformen som skal innføres i Den 
norske kirke innen 1. søndag i advent 
2012, kan skape engasjement og 
gjøre gudstjenestene våre enda mer 
levende. 

Reformens kjerneverdier er nemlig 
involvering, fleksibilitet og stedegen-
gjøring. Et uttrykk for involvering i 
dagens gudstjeneste er at lesninger, 
trosbekjennelse og forbønn kan ledes 
av frivillige, også kalt ”medliturger”. 
Fleksibilitet kommer til uttrykk gjen-
nom alternative forbønner og vari-
anter av nattverdbønnen. Et uttrykk 
for stedegengjøring er at liturgen kan 
stå bak alteret, vendt mot menighe-
ten ”der forholdene ligger til rette for 
det”, heter det. Det lar seg ikke gjøre i 
våre kirker. Men i fellesskap kan vi jo 
finne hva som er stedegent for våre to 
menigheter. 

En utfordring til oss.
For menighetsrådene skal vedta det 
som heter en ”Lokal grunnordning” 
for gudstjenestelivet i menigheten. 
Her skal vi blant annet vedta om vi 
skal ha en eller flere typer hovedguds-

tjenester, og hva som skal være fast 
fra søndag til søndag og hva som kan 
variere fra gang til gang.
Denne prosessen er vi nå i gang med. 
Vi vil derfor igjen invitere til en ”li-
turgidugnad” i våre menigheter. Tenk 
om nettopp du blir med på dette. Det 
vil glede meg. For Tjøme menighet 
skjer det tirsdag 24. april kl. 18.30 i 
Tjøme kirkestue. Målet er at vi skal 
ha vår første ”nye gudstjeneste” 1. 
pinsedag 27. mai i Tjøme kirke. For 
Hvasser kirke er målet satt til en gang 
til høsten.

Tenk om vi kan være sammen om å 
skape den nye gudstjenesten. Mye av 
dette har vi allerede prøvd ut i Tjøme 
kirke i den perioden vi var ”forsøks-
menighet”. Men nå skal vi utforme 
vår lokale ordning. Tenk om vi kunne 
være sammen om gudstjenesten. For 
i gudstjenesten er vi sammen med 
hverandre for Guds ansikt.

Så det andre: Tenk om.
Jeg møter så mange som har en 
positiv holdning og tro til kirken og 
det kristne budskapet. Når søndagen 
kommer er det lett å finne unn-
skyldninger for ikke å bruke litt over 
en time til fellesskap i kirken. ”Det 
regner”. ”Vi får besøk”. ”Vi skal på 
besøk”. ”Jeg har hatt en travel uke, og 
vil sove lenger”. ”Jeg vil på tur” etc.
Tenk om alle vi som har en positiv 
holdning og tro til kirkens budskap 

møtte opp til gudstjeneste. Da blir vi 
mange! ”Så mange vi var i dag. Det 
var trivelig” hører jeg enkelte ganger 
høre folk si. Det er flott og godt å 
være mange. Ja. Tenk om vi kunne 
prioritere søndag formiddag til kir-
kefelleskap. Til et møte med Gud og 
hverandre.
Når vi kommer inn i fullsatte kirker 
kjenner vi at det gjør noe med oss. 
Det vil etter hvert gjøre noe med vår 
menighet og vårt lokalsamfunn hvis 
kirkene våre samler enda flere søndag 
formiddag. La gudstjenesten bli en 
del av din forbønn. Det vil merkes.

Fra Hebreerbrevet tar vi med denne 
frimodige oppmuntring:
”La oss holde urokkelig fast ved be-
kjennelsen av håpet, for han som ga 
løftet, er trofast.  La oss ha omtanke 
for hverandre, så vi oppgløder hver-
andre til kjærlighet og gode gjernin-
ger.  Og la oss ikke holde oss borte 
når menigheten vår samles, som noen 
har for vane. La oss heller oppmuntre 
hverandre, og det så mye mer som 
dere ser at dagen nærmer seg. ”

Tenk om….

Prestens 			 
Hjørne
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 Tenk om!

1. påskedag
Morgensang 
Verdens Ende
Sogneprest Svein Byholt
kl 8:30

Høytidsgudstjeneste:
Sogneprest Svein Byholt
Nattverd
Tjøme Kirke kl. 11.00

2. påskedag
Høytidsgudstjeneste:
Dåp og nattverd
Menighetsprest
Inger Marie 
A. Oppegård
Hvasser kirke kl. 11.00

Påskegudstjenestene:
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Skrevet av
Tjøme Menighetsrådsleder 
Inga Byrde Claus
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Siden departementet i 2004 bestemte 
at alle menigheter i Norge skulle få 
nye midler til trosopplæring, er nå 
turen kommet til oss. Tjøme menig-
het søkte om midler allerede i 2005, 
men var ikke blant de som fikk tildelt. 
Da ordningen startet, ble noen prøve-
menigheter valgt ut, deriblant Søndre 
Slagen, Vear, Nøtterøy og Tønsberg. 
Det er mange penger det dreier seg 
om på landsbasis, og i fjor fikk vi 
inntrykk av at vi måtte vente ennå en 
stund. Stor var derfor overraskelsen 
da beskjeden om tildeling plutselig 
kom.

Hva er så denne trosopplæringen 
som vi nå har fått penger til?

Dåp og opplæring har vært holdt 
sammen gjennom erfaring av tro i 
praksis og kunnskapsformidling i me-
nighetens fellesskap. Trosopplæring 
er et anliggende som hjem og me-
nighet står sammen om, og kirkens 
trosopplæring skjer på mandat fra 
foreldre/foresatte og faddere som har 
ønsket dåp. Fra etableringen av den 
offentlige skolen i Norge på 1700-tal-
let og frem til siste del av 1900-tallet 
har skolen vært en sentral aktør for 
kirkens undervisning av de døpte, 
sammen med den oppdragelsen og 
tradisjonsformidlingen som hjem 
og kirke gav. I dag er ikke skolen 
noen viderefører av trosopplæring 
lenger. Nå er det hjemmene sammen 
med det enkelte trossamfunnet som 
har den rollen. Skolen underviser i 
religion, livssyn og etikk. Det betyr 
at menighetene må være bevisste og 
tydelige på hva vi ønsker at barn og 

unge skal lære. Med de tildelte mid-
lene ønsker Kirkerådet å stimulere til 
menighetsutvikling. Det innebærer at 
den lokale trosopplæringsplanen må 
sees i sammenheng med de strategi-
ene og planene for diakoni, kirkemu-
sikk, kultur og gudstjenesteliv som vi 
allerede har her hos oss.

Planen for trosopplæring har som 
formål å bidra til en systematisk og 
sammenhengende trosopplæring som

• vekker og styrker kristen tro
• gir kjennskap til den treenige Gud
• bidrar til kristen livstolkning og    

livsmestring
• utfordrer til engasjement og delta- 

kelse i kirke og samfunnsliv

for alle døpte i alderen 0-18 år, uav-
hengig av funksjonsevne.

Planen for trosopplæring skal være 
et redskap for menighetene våre, 
menighetsrådene, ansatte, frivillige, 
barne- og ungdomsutvalg og andre 
som har ansvar for trosopplæring i 
menighetene.

Trosopplæringen i våre menigheter 
skal utvikles ut fra lokale behov og 
forutsetninger. Det betyr at vi må 
kartlegge de trosopplæringsaktivitete-
ne vi allerede har, og finne ut på hvil-
ke områder og i hvilke aldersgrupper 
vi må styrke innsatsen. Kartleggingen 
av aktivitetene har vår diakon Rune 
allerede gjort, for å vise hva som pr. i 
dag arbeides med, og det er ikke lite. 
Dette vil være utgangspunktet for det 
videre arbeidet med prosjektet.

Menighetsrådene på Tjøme og Hvas-
ser er enige om å slå seg sammen om 
prosjektet, fordi menighetene våre 
er små, og fordi vi på den måten kan 
få mer ut av de tildelte midlene. Det 
tildeles statlige midler hvert år tilsva-
rende kr. 320,- for hvert døpte barn i 
menighetene mellom 0 og 18 år. Det 
skal tilsettes en trosopplærer. Erfaring 
fra prøvemenighetene viser at stillin-
gen minst bør være 50 %, helst 70-75 
% i menigheter i vår størrelsesorden.

Helt konkret er det nå nedsatt en ad 
hoc arbeidsgruppe med representan-
ter fra Tjøme og Hvasser menigheter 
samt staben som skal kartlegge på 
hvilke områder trosopplæringen 
vår skal styrkes, og utlyse og ansette 
en trosopplærer. Planen for tros-
opplæring, slik vi tilpasser den for 
våre menigheter, skal godkjennes av 
biskopen.

Trosopplæringsmidlene kommer ca. 
1. juli. Med det arbeidet som ligger 
foran oss, tenker vi oss at tilsetting av 
trosopplærer kan skje ut på høsten en 
gang. Arbeidet med utlysningen av 
stillingen tar til ved disse tider, så følg 
med i avis og på nett fremover. Kan-
skje vet du om noen som kunne passe 
til å være trosopplærer hos oss? En 
ting er sikkert; vi går en spennende 
tid i møte!

Vil du være med og løfte? Tjøme og Hvasser 
menigheter får midler til trosopplæring!



Noe av det første vi hører er at du 
ikke er norsk…

Ja, det stemmer. Jeg er amerikansk 
men har bodd i Norge siden 2001.

Nå er vi spent, hvordan kom du til 
Norge, og hvordan fant du veien til 
Tjøme?

I 2000 traff jeg min norske mann 
da jeg var på ferie i England. Han 
studerte i Bath hvor jeg også hadde 
studert tidligere. Veien ble etter hvert 
kort mellom USA og Norge og etter at 
vi giftet oss flyttet jeg til Oslo.

Jeg er så heldig å ha giftet meg inn i 
en familie som har røtter på Hvasser, 
og vi var ofte på besøk der (både som-
mer og vinter) i årene før vi flyttet til 
Tjøme og stiftet familie. 

Hvilket forhold har du til kirken?

Jeg vokste opp i en Baptist-menighet i 
USA. Jeg bruker ordene “vokst opp i” 
fordi jeg ukentlig var i kirken sammen 
med familie og venner. Kirken hvor 
jeg kommer fra er nærmiljøets natur-
lig samlingssted for åndelig påfyll og 
sosialt samvær.  Kirken bidrar også til 
nærmiljøet ved å støtte individer og 
familier som ikke har det så bra. Det 
var hos oss for eksempel, kontinuerlig 
innsamling og utdeling av mat til fa-
milier som trengte det: Eldre mennes-
ker som ikke kom seg ut på egenhånd 
blir besøkt ukentlig av diakoner og 
frivillige, og kirken arrangerer en må-
nedlig frokost på den lokale brannsta-
sjonen for å nå ut til allmennheten og 

synliggjøre sin tilstedeværelse. 

Samtidig er det slik der jeg kommer 
fra at hele familier kom til kirkeak-
tiviteter sammen i kirken; foreldre, 
besteforeldre og barn ble tatt godt 
imot. Familiesamholdet ble sterkt og 
nærmiljøet var hele tiden i fokus.

Mitt første møte med den norske 
kirke, og samtidig også Tjøme kirke, 
var på samme måte inkluderende og 
positiv.  I forbindelse med min datters 
dåp besøkte sogneprest Svein Byholt 
oss for dåpssamtale. Da han ble kjent 
med at min amerikanske familie 
skulle være tilstede åpnet han for å 
tilpasse gudstjenesten slik at de kunne 
føle seg mer delaktig og velkommen. 
Jeg følte igjen at hele familien ble 
ønsket velkommen og også at det var 
viktig for menigheten at vi følte oss 
velkommen og inkludert. 

Hvilken utdannelse og arbeidserfa-
ring bringer du med deg?

Min faglige bakgrunn er bred. Først 
studerte jeg Science & Technology på 
Central Virginia Governor School, en 
slags høyskole i Lynchburg, Virginia. 
Videre har jeg på universitetsnivå to 
Bachelorgrader i henholdsvis Busi-
ness Administration og Engelsk språk 
og litteratur; begge utstedt fra Univer-
sity of Mary Washington. I tillegg har 
jeg en Mastergrad fra University of 
Durham, England, i Engelsk litteratur. 

Jobbmessig er det litt på samme måte. 
Siden 2003 har jeg hovedsakelig job-
bet med økonomi, men også med 

IT-integrasjon, prosessforbedring og 
dokumentasjon, samt opplæring.  I 
stillingene jeg har hatt, går disse te-
maene igjen som en rød tråd. I tillegg 
har jeg arbeidserfaring fra Regnskap 
og Finans, Dokumenthåndtering, 
Organisasjonsutvikling og Markeds-
føring.

Og nå er du daglig leder/ kirkeverge 
for Tjøme kirkelig fellesråd.

Ja. Jeg startet i jobben 1. februar og 
har blitt møtt av et godt sammensatt 
og velfungerende team av ansatte 
og ivrige og initiativrike frivillige. 
I tillegg har jeg overtatt et meget 
velorganisert kontor fra min forgjen-
ger. Dette har gjort det mye enklere 
å komme inn i sakene som er til 
behandling i dag.

For Fellesråd og kirkeverge er sam-
handling og samarbeid nøkkelord. 
Menighetsrådene, folkevalgte og 
sogneprest må jobbe sammen for å få 
til et godt fungerende kirkeliv. Som 
daglig leder, og sammen med felles-
rådet, vil jeg ha fokus på at virksom-
heten drives økonomisk forsvarlig, at 
forvaltning av eiendom og bygninger 
ivaretas, og at kommunikasjon og 
samarbeid mellom fellesråd som 
arbeidsgiver, menighetsråd og kom-
munale interessenter utvikles. 

Hvilke saker opptar kirkevergen nå?

Nå står erverv av Fredtun for tur og 
det er spennende! Menigheten er 
heldig som har Fredtun til å drive kir-
kens arbeid, og jeg opplever stort en-

Nå møter vi vår 
nye kirkeverge	
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Velkommen til 
Kirkeverge
Brooke Bakken

gasjement og glede i menigheten i 
forhold til muligheten vi nå har fått. 
Fellesråd og daglig leder vil sammen 
med menigheten jobbe videre for å 
sikre at overtakelse av bygget gjen-
nomføres på en god og trygg måte.

Fellesrådet jobber også med koordi-
nering av trosopplæringsprosessen. I 
januar kom den offisielle meldingen 
fra Bispedømmerådet om at Tjøme 
og Hvasser får statlig trosopplærings-
midler i 2012. Midlene blir tildelt fra 
første juli i år og i startfasen vil jeg 
bidra med økonomiberegninger, ad-
ministrasjon og oppfølging av denne 
tildelingen. 

Til slutt vil det for meg være viktig å 
etablere kontakt med kommunead-
ministrasjon og de folkevalgte – og 
derigjennom utvikle dialog rundt 
økonomiske betingelser og mulige 
samarbeidsområder. Jeg mener kirken 
allerede i dag bidrar til å gjøre Tjøme 
til et flott sted å bo. Nå må vi også 
i større grad synliggjøre det gode 
arbeidet som er allerede i gang. Nytt i 
denne utgaven av Tjømeposten er en 
uttrekkbar kalender som skal hjelpe 
oss alle til å holde oversikt over alle 
aktivitetene som kirken arrangerer. 
Jeg håper at du finner noe av inter-
esse!

Det skjer i menigheten:
Småbarnstreff
Møteplass for barnet og foreld-
re. Med sang, rim og regler.
0-5 år med foreldre. På Fredtun 
annenhver onsdag kl 11-13

Tirsdagsmøte
Orientering om ulike organisa-
sjonsformål, sang og musikk. 
Det serveres også enkel mat. kl 
19. se dager i kalenderen. 

Lekshjelp
Gir mulighet til å arbeide med 
lekser og få hjelp av frivillige. 
Det serveres også mat. 6-16 år. 
På Fredtun mandager kl 14-17

Soul Children
Barnekor som deltar på guds-
tjenester, ulike arrangementer 
og har det sosialt. 10-16 år. På 
Fredtun onsdager kl 18-19:30

Cafe.com inn
Ungdomskafé med ulike aktivi-
teter, en møteplass og det serve-
res mat. 13-18 år. På Fredtun 
fredager kl 19-23

UT - Ung Treff
Treff sted for ungdom med 
mulighet for å prate og møte 
fagpersoner. På Fredtun tors-
dager kl 10.30-12.30

Tjøme Paintball Klubb
Spilling av paintball på egne 
baner på Tjøme. En møteplass 
for ungdommen. Ring 97 79 52 
12 for info. 14-18 år.

Joyful
Gospelkor som synger i kirken 
og deltar på ulike arrangemen-
ter. I kriken torsdager kl 19-21. 
fra 16 år og oppover.

Tjømebarna
Barnekor som deltar på guds-
tjenester, ulike arrangementer 
og har det sosialt sammen. På 
Fredtun tirsdager kl 14.30-15.30 
6-9 år

Formiddagstreff
Møtested med sang, sam-
tale, hygge og enkel mat. På 
kirkestua annenhver onsdag kl 
10:30-13. for alle aldre.

Tjøme LAN klubb
Ungdom som samles for spil-
ling av data og en møteplass for 
ungdommen. se ”Tjøme LAN 
klubb” på Facebook. 13-18 år.

Familiespeiding
Gjør ulike aktiviteter og en 
sosial møteplass. for alle.                    
Ring 33 06 77 15 for info. 

Gitarskole
Lær å spill gitar gratis! 
På Fredtun fredager kl 17-
17.45. for alle aldre.
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Gudstjeneste:
Høymesse 
Dåp og nattverd
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Nattverd
Sogneprest 
Svein Byholt og 
menighetsprest Inger 
Marie A. Oppegård
Tjøme Kirke

 

 

 
Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876 
www.midtvestfold.no

Her har du en kalender over kirkens aktiviteter, 
trekk gjerne kalenderen ut av bladet.
På forrige side står det utvidet info om aktivitetene.

Spar supermarked Tjøme AS
Vi leverer ”Rettferdig kaffe” til 

Tjøme Menighet 
Tlf: 33 39 00 43 Fax: 33 30 39 92
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m
an

da
g

2 
Leksehjelp

9
2. påskedag

Høytidsgudstjeneste:
Dåp og nattverd
Menighetsprest
Inger Marie 
A. Oppegård
Hvasser kirke

16  
Leksehjelp

23  
Leksehjelp

30  
Lekse-

hjelp

ti
rs

da
g 3

Tjømebarna
10 

Tjømebarna
17  

Tjømebarna
Tirsdagsmøte

24 
Tjømebarna

on
sd

ag

4 
Soul Children

11 
Formiddagstreff

Soul Children

18
Konfirmantundervisning

Småbarnstreff
Soul Children

25  
Formiddagstreff

Soul Children

to
rs

da
g

5
Skjærtorsdag

Nattverdsgudstjeneste:
Sogneprest Svein Byholt
Hvasser Kirke kl 18:00

12 
UT

Joyful

19  
UT

Konfirmant fotografering
Joyful

26  
UT

Joyful

fr
ed

ag

6
Langfredag

Langfredags-
gudstjeneste:
Sogneprest Svein Byholt
Hvasser Kirke

13
Gitarskole

Cafe.com inn

20
Gitarskole

Cafe.com inn

27 
Gitarskole

Cafe.com inn

lø
rd

ag 7 14 21 28

sø
nd

ag

1
Palmesøndag

Familiegudstjeneste:
Sogneprest 
Svein Byholt
Tjøme Krike

8
1. påskedag

Gudstjeneste:
Morgensang 
Verdens Ende
Sogneprest Svein Byholt
kl 8:30

Høytidsgudstjeneste:
Sogneprest Svein Byholt
Tjøme Kirke

15 
2.s i påsketiden

Lovsangsgudstjeneste:
Nattverd
Menighetsprest 
Inger Marie  A. Oppegård
Tjøme Kirke 

22
3.s i påsketiden

Samtalegudstjeneste:
Konfirmanter/
Nattverd
Sogneprest 
Svein Byholt
Tjøme Kirke 

29
4.s i påsketiden

Gudstjeneste:
Høymesse 
m/Nattverd
Sogneprest 
Svein Byholt
Hvasser Kirke 

 

m
an

da
g

7  
Leksehjelp

14  
Leksehjelp

21  
Leksehjelp

28  
2. pinsedag

Gudstjeneste:
Fellesgudstjeneste 
for Domprostiet 
på Slottsfjellet 

ti
rs

da
g 1 8 

Tjømebarna
15  

Tjømebarna
Tirsdagsmøte

22 
Tjømebarna

29  
Tjømebarna

Tirsdagsmøte

on
sd

ag

2  
Soul Children

Småbarnstreff

9  
Formiddagstreff

Soul Children

16 
Soul Children

Småbarnstreff

23  
Formiddagstreff

Soul Children

30  
Soul Children

to
rs

da
g

3 
UT

Joyful

10 
UT

Joyful

17 
Grunnlovsdagen

Familiegudstjeneste:
Sogneprest Svein Byholt
Tjøme og Hvasser Kirke

24 
UT

Joyful

31  
UT

Joyful

fr
ed

ag

4 
Gitarskole

Cafe.com inn

11 
Gitarskole

Cafe.com inn

18 25 

lø
rd

ag 5 12 19 26

sø
nd

ag

6
5.s i påsketiden

Konfirmasjonsgudstjeneste:
Sogneprest Svein Byholt
Hvasser Kirke

13 
6.s i påsketiden

Konfirmasjonsgudstjeneste:
Sogneprest Svein Byholt
Tjøme Kirke kl. 11.00 og 
kl. 13.00

20 
Søndag før pinse

Gudstjeneste:
Høymesse 
Dåp og nattverd
Menighetsprest 
Inger Marie A. Oppegård
Tjøme Kirke

27 
Pinsedag

Høytidsgudstjeneste:
Nattverd
Sogneprest 
Svein Byholt og 
menighetsprest Inger 
Marie A. Oppegård
Tjøme Kirke

mai 

Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 Fax: 33 38 91 50



               Buketter                     Oppsatser
               Sorgbinderi	         Hagesenter

9

FRA HÅND TIL HÅND. FRA HJERTE TIL HJERTE.
GRENLANDSAKSJONEN AVD TJØME.

Vi vil takke alle på Tjøme og Hvasser for bidrag av gaver, klær, utstyr mm. gjen
-nom de snart 18 år vi har holdt på å hjelpe de trengende i Romania. 

Vi trenger fortsatt klær, sengetøy, dyner, puter. Vi sender 4 ganger i året.
Vi holder til i kjelleren på Fredtun hver mandag mellom kl. 14.00 og 20.00. Vi har 

også vårt bruktmarked på Samfunnshuset hver lørdag fra kl 10.00-15.00.

juni
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g

4
Leksehjelp

11
Leksehjelp

18 25

ti
rs

da
g

5
Tjømebarna

12
Tjømebarna

19
  Tjømebarna

26

on
sd

ag

6
Formiddagstreff

Soul Children

13
Soul Children

Småbarnstreff

20
Formiddagstreff

Soul Children

27

to
rs
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g 7

UT
Joyful

14
UT

Joyful

21
UT

Joyful

28

fr
ed

ag

1 8 15 22 29

lø
rd

ag

2 9 16 23 30
Loppemarked 
kl. 10 på Fredtun
Til inntekt for kirkens 
barne- og 
ungdomsarbeid

sø
nd

ag

3
Treenighetssøndag

Gudstjeneste:
Høymesse
Dåp og nattverd
Menighetsprest 
Inger Marie A. Oppegård
Hvasser Kirke 

10
2.s i treenighetstiden

Gudstjeneste:
Høymesse
Nattverd
Sogneprest Svein Byholt 
og Inger Marie A. 
Oppegård
Tjøme Kirke

17
3.s i treenighetstiden

Gudstjeneste:
Høymesse
Dåp
Sogneprest Svein 
Byholt
Tjøme Kirke

24
4.s i treenighetstiden

Gudstjeneste:
Høymesse
Dåp og nattverd
Sogneprest Svein Byholt
Hvasser Kirke 
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juni Tirsdagsmøtene

                Ofringer:
HVASSER
20.11.11	 Orgelet i Hvasser kirke			   kr.   1.054,50
11.12.11	 Menighetens arbeid				   kr.   1.875,00
24.12.11	 Kirkens Nødhjelp				    kr.   7.730,00
26.12.11	 Sjømannskirken				    kr.   2.116,00
15.01.12	 Menighetens arbeid				   kr.   2.091,50
05.02.12	 Det Norske Bibelselskap			   kr.   1.095,50
26.02.12	 Blå Kors					     kr.   1.358,00

TJØME
06.11.11	 Menighetens arbeid				   kr.   2.552,50
13.11.11	 Misjon i Øst				    kr.   2.365,00
27.11.11	 Det Norske Bibelselskap			   kr.   2.896,50
04.12.11	 Menighetens misjonsprosjekt			  kr.   2.815,00 
18.12.11	 Vi synger julen inn				    kr.      895,50
24.12.11	 Kirkens Nødhjelp				    kr. 18.626,50
25.12.11	 Sjømannskirken				    kr.   2.852.50       
01.01.12	 Menighetens arbeid				   kr.   1.516,00
08.01.12	 Det norske Misjonsselskap			   kr.   2.055,00
22.01.12	 Kirkens S.O.S				    kr.   1.690,00
29.01.12	 IKO					     kr.   2.135,00
12.02.12	 KFUK/KFUM – Vestfold			   kr.   2.256,50
19.02.12	 Det Norske Bibelselskap			   kr.   1.445,50
29.02.12	 Kollektbøsse - Menighetens misjonsprosjekt	 kr.   2.305,00
01.03.12	 Kollektbøsse - Menighetens arbeid		  kr.      955,50
04.03.12	 Menighetens arbeid				   kr.   1.550,00

Tirsdag 17.april kl. 19.00:  
Pensj. Sogneprest Caspar Thomassen taler over emnet:  
”Er myter sanne?”Besøk av Nøtterøy Y``s Men klubb. 
Kollekt til KFUK/KFUM

Tirsdag 15. mai kl. 19.00:
 ”Tirsdagsmøtenes 20 års jubileum”.
Tale av domprost David Gjerp. Kollekt

Tirsdag 29. mai kl.19.00:	  
Åse Karlsen: ”For meg er livet Kristus”
Kollekt til Misjonsambandet.

Søndag 03. juni kl. 18.00:
Sommerfest hos Vrålstad , Stauperveien 88. 
Ragnhild og Dag Løkke taler over emnet:
”Nå er det juni og heggeduft”

Tirsdagsmøtene

Det blir vangligvis samtale etter talen med en kof-
fekopp ved siden av. Du er hjertelig velkommen til å 
være med i et aktivt kristent fellesskap.

Arr: Israelsmisjonen, Tjøme menighet og Tjøme KUF
En anonym gave er gitt til Tjøme menighet på kr. 12 000.-. En slik sum 
bør brukes til noe bestemt, slik at giveren kan se at de kommer menig-
heten til gode. Høyttaleranlegget på Fredtun har sett sine beste dager, 
og det er problemer med å få det til å fungere nesten hver gang det er 
i bruk. Blant de mange alternative bruksmulighetene for pengegaven, 
har Tjøme menighetsråd i møte 28. februar bestemt at pengene skal gå 
til nytt høyttaleranlegg. Med menighetens satsingsarbeid i forhold til 
ungdom, tror vi at denne bruken av gaven vil komme mange til nytte 
og glede. Til giveren ønsker vi å si tusen, tusen takk. Vi håper at du 
synes det er en god anvendelse

Takk for Gave til Tjøme Menighet 



Påsken er den eldste kristne høytiden. 
Hver dag fra palmesøndag til påske-
dag er viktig på sin måte. Sammen 
forteller de ulike dagene historien 
om hva som hendte i Jerusalem for 
ca 2000 år siden, en uke som har fått 
betydning for hele menneskeheten.

Vi feirer påsken til minne om Jesu 
død og oppstandelse. Jesus dro til 
Jerusalem for å feire jødenes påske, 
som på den tiden var en årlig fest 
for jødene til minne om israelittenes 
utvandring fra Egypt ca. 1200 f.Kr. (2. 
Mosebok kap. 12.). Ordet påske stam-
mer fra det hebraiske ordet pesah, 
som betyr forbigåelse.

Tidspunktet
Kirkemøtet i Nikea i 325 bestemte at 
påskedag skulle være første søndag 
etter første fullmåne etter vårjevn-
døgn. Hos oss faller dermed påskedag 
mellom 22. mars og 25. april. Øst-
Europas ortodokse kirker regner an-
nerledes, slik at den ortodokse påsken 
vanligvis kommer noen uker etter 
den vestlige.

Uken mellom palmesøndag og påske 
kalles ofte ”den stille uke”. Jesu lidelse 
og død står sentralt i denne uken. 
Palmesøndag, som uken innledes 
med, feires til minne om Jesu inntog 
i Jerusalem, da folket hyllet ham med 
palmegreiner. Torsdag i den stille 
uke kalles skjærtorsdag etter norrønt 
skira, som betyr ”rense”. Det er fordi 
Jesus vasket disiplenes føtter denne 
dagen. Dessuten feires skjærtors-
dag til minne om at Jesus innstiftet 
nattverden. Den påfølgende dagen, 
langfredag, er til minne om Jesu 
korsfestelse.

Etter den stille uke følger påskeuken, 
som feires mellom påskedag og 1. 
søndag etter påske. Den er til minne 
om Jesu oppstandelse og innledes 
med påskemorgenens gudstjeneste. 
Påskeuken er kirkeårets høydepunkt.

Påskesikker
Ulike vårskikker og symboler for 
livets tilbakekomst blir knyttet til 
påsken. Skikken med påskeegg, som 
i vår tid ofte dekoreres, går tilbake 
til middelalderen og skal ha sam-

menheng med tradisjoner rundt faste 
og velsignelse av kommende grøde. 
Andre symboler, som påskelammet, 
er til minne om offerlammet i Det 
gamle testamente. Før de dro ut fra 
Egypt, ble Israelittene skånet mot den 
tiende landeplage ved at dørstokkene 
ble påsmurt lammets blod. I kristen-
dommen symboliserer lammet også 
Jesus, ”Guds lam, som bærer verdens 
synd”.

Palmesøndag
Dette er dagen da Jesus rir inn i Jeru-
salem på et esel. Han blir hyllet som 
konge, og menneskemengden bredte 
ut kappene sine og strødde palmegre-
ner på veien til ære for ham.

Dette er profetert flere steder i Det 
gamle testamentet. I boka til profeten 
Sakarja står det følgende: ”.......Se din 
konge kommer til deg. Rettferdig er 
han, og seier er gitt ham; ydmyk er 
han og rir på et esel......” (Sak 9, 9)

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag feires til minne om at 
Jesus spiste påskemåltidet sammen

Påsken
				    - den eldste kristne høytiden
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med disiplene sine. Før de skulle spi-
se, vasket Jesus føttene til disiplene. 
Peter syntes dette var både overras-
kende og feil. Det var en oppgave for 
slaver og tjenere.
Men Jesus ønsket å vise at slik han 
den kvelden vasket disiplenes føtter, 
slik kan han rense verden fra dens 
synd.

Måltidet Jesus spiste sammen med 
disiplene, var det jødiske påskemål-
tidet, en glededsfest til minne om 
da israelittenes ble fri fra det egyp-
tiske slaveriet. Dette måltidet har et 
helt bestemt rituale. All maten som 
er med, skal minne om bestemte 
hendelser. Usyret brød skal vise at 
forfedrene reiste fra Egypt i stor 
hast, charoscheth (en blanding av 
epler, nøtter, dadler og granatepler) 
er symbol på alt slavearbeidet. En 
bolle med salt vann skal minne om 
alle tårene folket har felt mens de var 
i Egypt. Hovedretten, påskelammet, 
skal minne om at Gud gikk forbi de 
husene der det var strøket blod på 
dørkarmen.

Jesus innførte i dette måltidet nattver-
den. Han sa at han i nattverden ville 
møte sine venner og gi tilgivelse for 
all synd. (Matt 26, 26-29)
Etter at nattverdsmåltidet var slutt, 
tok Jesus med seg disiplene til Getse-
mane. Der gikk han for seg selv og ba 
til Gud mens han kjempet kampen 
mot dødsangsten. I mellomtiden 
hadde Judas inngått avtalen om å for-
råde Jesus.

Langfredag
Dette er en spesiell dag i kirkeåret. 
Ved korsfestelsen oppfylte Jesus blant 
annet profetien i Jes 53,3.5; ”Men han 
ble såret for våre overtredelser og 
knust for våre misgjerninger. Straffen 
lå på ham for at vi skulle ha fred, ved 
hans sår har vi fått legedom.” (Matt 
27)

Dette er dagen hele den kristne 
verden bygger sin tro på, dagen 
Jesus stod opp fra de døde.
Kvinnene som kom til graven 
påskemorgen for å avslutte stellet 
av Jesu legeme, ble de første som 

kunne fortelle om oppstandelsen 
(Luk 24, 1-12).

Jesu død og oppstandelse la et helt 
nytt grunnlag. Uansett om vi tror 
Jesus er Guds Sønn eller ei, er det 
som skjedde, siden blitt starten på 
en ny tidsregning.

Artikkel fra kirken .no
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Døpte:	  
	
	 27.11.:		  Malene Louise Wilhelmsen	

	 11.12.:		  Wilhelm August Wilhelmsen				  

	 26.12.:		  Maria Abrahamsen

			   Jaden Oliver Basillote Jonassen			    	  					       		

                 20.01.:		  Maria Ask Pedersen

	 29.01.:		  Aurora Kvisle Hanssen	

	 05.02.:		  Casper Bøe

	 19.02.:		  Kaja Renø

	 11.03.:		  Mio Strøm

			   Sarah Aune-Madsen	

Vigde:  
	

	 14.01.:		  Linda Haugseth Evensen og Jørgen Eriksen

	 21.01.:		  Bente Barlie og Bjørn Rune Ekensteen Jensen

	 11.02.:		  Susanne Eide og Lucian Riti

				  
Døde:						   
	

	 25.11.:		  Aase Henriette Næss	

	 01.12.:		  Ejnar Winnem

	 02.12.:		  Solveig Ingelin Walter

	 07.12.:		  Ragnhild Anette Karlsen

	 21.12.:		  Arne Olsen

	 21.12.:		  Miriam Eugine Stor-Re

	 22.12.:		  Brith Larsen

	 04.01.:		  Alf Clarence Randen

                05.01.:		  Alf Magnus Hauge

	 21.01.:		  Ingrid Geurts Walther

	 22.01.:		  Vidar Arne Soleng

	 11.02.:		  Oscar Torgersen

	 29.02.:		  Grethe Madsen

	 02.03.:		  Åge Bill-Gjertsen

	 05.03:		  Marit Engebretsen

	 08.03.:		  Randi Pedersen

Døpte - Vigde - Døde
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- Si det med blomster

Borddekorasjoner 
til:
•	 Barnedåp
•	 Konfirmasjon

Sorgebinding:
•	 Bårebuketter
•	 Båreoppsatser
•	 Kranser

Sentrumsbygget Tlf: 33 39 16 80

STORT UTVALG I BLOMSTER - GAVER

 

 

Autorisert Regnskapsførerselskap  

 

Kontaktperson Tjøme: 

Vi utfører elektriske 
installasjoner i hus 
og hytte. Butikk m/
showrom og salg av 

småelektrisk

BLOMSTERSTUA
- Si det med blomster

Borddekorasjoner til:
•	 Barnedåp
•	 Konfirmasjon
•	 Brudebuketter

Sorgebinding:
•	 Bårebuketter
•	 Båreoppsatser
•	 Kranser

Sentrumsbygget Tlf: 33 39 16 80

STORT UTVALG I BLOMSTER - GAVER

Vi utfører elektriske 
installasjoner i hus 
og hytte. Butikk m/
showrom og salg av 

småelektrisk

Nå er det innsamlet 1.000.000 nok til orgel i 
							       Hvasser kirke! Målsetning er 1.500.000. 



	
Døpte:	  
	
	 27.11.:		  Malene Louise Wilhelmsen	

	 11.12.:		  Wilhelm August Wilhelmsen				  

	 26.12.:		  Maria Abrahamsen

			   Jaden Oliver Basillote Jonassen			    	  					       		

                 20.01.:		  Maria Ask Pedersen

	 29.01.:		  Aurora Kvisle Hanssen	

	 05.02.:		  Casper Bøe

	 19.02.:		  Kaja Renø

	 11.03.:		  Mio Strøm

			   Sarah Aune-Madsen	

Vigde:  
	

	 14.01.:		  Linda Haugseth Evensen og Jørgen Eriksen

	 21.01.:		  Bente Barlie og Bjørn Rune Ekensteen Jensen

	 11.02.:		  Susanne Eide og Lucian Riti

				  
Døde:						   
	

	 25.11.:		  Aase Henriette Næss	

	 01.12.:		  Ejnar Winnem

	 02.12.:		  Solveig Ingelin Walter

	 07.12.:		  Ragnhild Anette Karlsen

	 21.12.:		  Arne Olsen

	 21.12.:		  Miriam Eugine Stor-Re

	 22.12.:		  Brith Larsen

	 04.01.:		  Alf Clarence Randen

Slekters gangOrgelet i Hvasser kirke spiller på siste verset. Det er i 
så dårlig stand at det snart ikke kan brukes. Orgel er 
et unikt og verdig instrument som skaper høytid og 
stemning i kirkerommet. Slik vi vil ha det i Hvasser 
kirke.

Situasjonen for orgelet i Hvasser kirke er kritisk. Hvas-
sers idylliske kirke trenger sårt nytt orgel. Et orgel er 
kostbart. Ca. 1,5 millioner kroner må skaffes til veie. 
Derfor ønsker orgelkomiteen å oppfordre de som har 
anledning til det til å yte et økonomisk bidrag - stort 
eller lite. For å hjelpe oss har Finn Graff laget en lito-
grafi av Hvasser kirke (ialt 150) som selges til inntekt 
for orgelet.  Litografien kan kjøpes ved henvendelse på 
Tjøme kirkekontor. Flere trykk er til salgs på kirkekon-
toret.                05.01.:		  Alf Magnus Hauge

	 21.01.:		  Ingrid Geurts Walther

	 22.01.:		  Vidar Arne Soleng

	 11.02.:		  Oscar Torgersen

	 29.02.:		  Grethe Madsen

	 02.03.:		  Åge Bill-Gjertsen

	 05.03:		  Marit Engebretsen

	 08.03.:		  Randi Pedersen

Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme
Tirsdag og torsdag 09.00 - 11.00
eller etter avtale, tlf 33 06 77 14

Menighetskontoret, Kirkestua – Tjøme:
Tirsdag – torsdag 09.00 - 14.00
Tlf. 33 06 77 10
e-post: kirken@tjome.kommune.no

Kirkevergekontoret, Kirkestua – Tjøme:
Tirsdag - torsdag 09.00 - 14.00
tlf. 33 06 77 12

Kirkestua, Tjøme tlf 33 06 77 10
Kirkestua, Hvasser tlf 33 39 35 45
FAX til kontorene 33 39 12 88

Felles postadresse:
Postboks 97, 3165 Tjøme

Besøksadresse: Parkering og inngang fra Hvitskjær -
veien mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem.

Sogneprest Svein Byholt: 
33 06 77 14
e-post: svein.byholt@tjome.kommune.no
Privat: 33 39 10 06

Menighetsprest:
Inger Marie Andersen Oppegård: 410 46 934

Kirkeverge Brooke Bakken:
33 06 77 12
e-post: Lori.Brooke.Bakken@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger- Lian: 
33 06 77 15
e-post: rli@tjome.kommune.no
Privat: 977 95 212

Kantor Vanja-Therese Langnes: 
33 06 77 16
e-post: vla@tjome.kommune.no 
Privat: 986 40 609

Menighetssekretær Jorunn Frederiksen:
33 06 77 13 
e-post: jfr@tjome.kommune.no
Privat: 33 39 11 64

Kirkegårdsbetjent Odd Steen Hanssen:
924 43 824
 e-post: osh@tjome.kommune.no
Privat: 33 39 09 99/924 43 824

Klokker/kirketjener Hvasser:
Yngve Lindgaard-Berntsen 33 39 02 15
yberntse@online.no

Tjøme Prestegjeld

Nå er det innsamlet 1.000.000 nok til orgel i 
							       Hvasser kirke! Målsetning er 1.500.000. 

KIRKESKYSS FRA HVASSER

Noen fra Hvasser har ønsket å komme til gudstjeneste i Tjøme kirke. Derfor har Hvasser menighets-
råd  laget en prøveordning med kirkeskyss en gang i måneden. Du ringer det telefonnummer som blir 

oppgitt i annonsen i Tønsbergs Blad innen kl. 19.00 lørdag før søndagens gudstjeneste. 



TJØME KIRKE 13. mai kl  13.00:

Adriane Brunsell 	Andersen, 				     
Sofie Einang				  
Pernille Heimdal 			
Andrea Agnalt Johansen  			 
Emilie Agersborg Johansen  			 
Oline Krogholm 			 
Emilie Michels 			 
Synne Myrberg 			 
Judith Cornelia Westerlund			 
Rebecka 	Aasen 			 

Simon Tørnvall Andersen 			
Andreas 	Bark 				  
Andrè Berglund 			 
Jonas Andre Fosaas			 
Marcus Bratlie Haugseth 			 
Mathias Heide Jacobsen 			 
Tobias Berg Johannessen 		
Sander Kittilsen 			    
Jacob Larsen Lie 				  
Aleksander Grøterud Marthinsen 			 
Håkon Sandli Ovesen 			 
Adrian Sørensen 			
Kristian Teige 				  
Ole Markus Kristiansen Ternø 				  
Philip Østby Widme	

	

HVASSER KIRKE 6. mai kl. 11.00:

Rebecca Waksvik 	Andreassen 			 
Ida Maria Greenwood 			 
Rikke Kjærås  			 
Sabrina  	Alves Silva 				  
Kanyarat  Wisarat 			 

Joakim  Næss				  
Kristian 	Semb 				  
Benjamin Søiland 			 
Stein-Erik  Aaasmundsen 	

TJØME KIRKE 13. mai kl.11.00:

Martine Asbjørnsen Flaaten					   
Trine Mogensen Hoel 				  
Rebekka Josephine Kristiansen 			 
Marianne Henrikke Lindgaard-Berntsen 
Carmen F. Modal
May-Line Mortensen 			 
Ingrid Louise Ringøen 						       
Celine Victoria Strøm 			 
Tanya  Chicharro  Varegg

Jørgen Undseth Døj 
Åge Aleksander Foldvik			 
Nils Petter Fonn 				  
Olav Saltrød Jonas 				  
Kristoffer Østergaard Jonassen 			    
Johannes August 	Jæger-Lian 				  
Eivind Lundby 			 
Andrew 	Ulland
		
	

LAVANGEN KIRKE, Troms 10.  juni:

Maya Solveig Markussen  		

							       Konfirmantgudstjenester 2012


